ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

Số: 51/TTr - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Sơn, ngày 24 tháng 9 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân

có thành tích xuất sắc trong phòng, chống, khắc phục hậu quả bão, lụt

Kính gửi:  - UBND huyện Ân Thi;

                        - HĐTĐ khen thưởng huyện;

              - Phòng nội vụ huyện.

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/7/2023 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ quy định thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và  Nghị định số 98/2023/NĐ-CP

ngày 31/7/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Thi đua,

Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 11/2024/QĐ-UBND ngày 25/4/2024 của UBND tỉnh

Hưng Yên về việc ban hành Quy định về công tác Thi đua, Khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Hưng Yên;

Thực hiện Công văn số 922/UBND-NV ngày 24/9/2024 của UBND huyện

Ân Thi về việc khen thưởng thành tích trong phòng, chống, khắc phục hậu quả bão,

lụt. Ngày 24/9/2024 Hội đồng Thi đua – Khen thưởng xã Bắc Sơn đã họp bình xét

và đề nghị khen thưởng cho các cá nhân có thành tích xuất sắc trong phòng, chống,

khắc phục hậu quả bão, lụt

 Sau khi xem xét thành tích của các cá nhân và đối chiếu các điều kiện,

tiêu chuẩn khen thưởng. Ủy ban nhân dân xã Bắc Sơn kính trình UBND huyện,

HĐTĐKT huyện xem xét, trình Chủ tịch UBND huyện quyết định khen thưởng

hoặc trình cấp có thẩm quyền cho các cá nhân như sau:

(Có danh sách kèm theo )

Xin trân trọng cám ơn./.
Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sính

DANH SÁCH

 ( Ban hành kèm theo Tờ trình số 51/TTr- UBND ngày 24/9/2024  của UBND xã Bắc Sơn)

ST

T

Họ và tên Chức danh Danh hiệu

Tập thể

1
Ban chỉ huy

PCTT&TKCN xã Bắc Sơn

Giấy khen

Cá nhân

1 Trần Thị Hòa
Bí thư chi bộ, trưởng thôn Bên

Sông

Giấy khen

		2024-09-25T08:29:33+0700

		2024-09-25T08:30:47+0700